
ZARZĄDZENIE NR 57/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012r. zadań 

publicznych miasta na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 

Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010r. ze zm./ oraz §

9 ust.1, pkt 1 i § 12 Uchwały Nr XVIII/411/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada

2011r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010r. ze

zm./ do składania ofert na realizację zadań publicznych Miasta z zakresu działań na rzecz osób

niepełnosprawnych. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent

Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Magdalena Gościniewicz – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Kielcach – Przewodniczący komisji, 

2) Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

3) Radosław Malinowski – Inspektor Dział Adaptacji Osób Niepełnosprawnych.

1) Henryk Wójcik – Fundacja Aktywnej Rehabilitacji FAR,

2) Ryszard Rumus – Świętokrzyski Konwent Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów

w Kielcach, 

3) Bogusław Ciesielski – Świętokrzyski Konwent Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów

w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

57/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 lutego 2012 r. 

Zalacznik1.doc

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 r. zadań publicznych miasta 

na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

ID: HQBWV-YTAJU-AQIOW-CNORN-MSELI. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 57/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012r. zadań 

publicznych miasta na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 

Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010r. ze zm./ oraz §

9 ust.1, pkt 1 i § 12 Uchwały Nr XVIII/411/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada

2011r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010r. ze

zm./ do składania ofert na realizację zadań publicznych Miasta z zakresu działań na rzecz osób

niepełnosprawnych. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent

Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Magdalena Gościniewicz – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Kielcach – Przewodniczący komisji, 

2) Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

3) Radosław Malinowski – Inspektor Dział Adaptacji Osób Niepełnosprawnych.

1) Henryk Wójcik – Fundacja Aktywnej Rehabilitacji FAR,

2) Ryszard Rumus – Świętokrzyski Konwent Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów

w Kielcach, 

3) Bogusław Ciesielski – Świętokrzyski Konwent Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów

w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

57/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 lutego 2012 r. 

Zalacznik1.doc

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 r. zadań publicznych miasta 

na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

ID: HQBWV-YTAJU-AQIOW-CNORN-MSELI. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 57/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012r. zadań 

publicznych miasta na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 

Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010r. ze zm./ oraz §

9 ust.1, pkt 1 i § 12 Uchwały Nr XVIII/411/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada

2011r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010r. ze

zm./ do składania ofert na realizację zadań publicznych Miasta z zakresu działań na rzecz osób

niepełnosprawnych. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent

Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Magdalena Gościniewicz – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Kielcach – Przewodniczący komisji, 

2) Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

3) Radosław Malinowski – Inspektor Dział Adaptacji Osób Niepełnosprawnych.

1) Henryk Wójcik – Fundacja Aktywnej Rehabilitacji FAR,

2) Ryszard Rumus – Świętokrzyski Konwent Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów

w Kielcach, 

3) Bogusław Ciesielski – Świętokrzyski Konwent Osób Niepełnosprawnych i Pacjentów

w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

57/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 lutego 2012 r. 

Zalacznik1.doc

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 r. zadań publicznych miasta 

na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

ID: HQBWV-YTAJU-AQIOW-CNORN-MSELI. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula.KS-MOPRKIELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/85212037-731C-4886-8300-82880199A2C6/Zalacznik1.doc

